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Używając  zróżnicowanych  partii  szczepionki  (zawierających
różnorakie dawki), byli w stanie prześledzić skutki uboczne –
unikając 20 lat testów z podwójnie ślepą próbą – stwierdza
prawnik Mauro Rango, założyciel IppocrateOrg.org.

Podczas tzw. pandemii, przy okazji operacji szczepionkowej,
miała miejsce zbieżność interesów ekonomicznych, politycznych
i  militarnych,  mówi  założyciel  IppocrateOrg,  Mauro  Rango:
„Zbieżność interesów, która oznacza, że aparat wojskowy był w
stanie  przetestować  zasięg  broni  biologicznej,  różnicując
partie  i  obserwując,  jakie  skutki  (dla  ludzi)  przyniosła
zmodyfikowana partia”.

Podczas owego przedsięwzięcia można dostrzec „silny komponent
władzy, który funkcjonuje na świecie, a mianowicie komponent
zachodniego  aparatu  wojskowego”.  Za  pomocą  takiego
eksperymentu, udało mu się osiągnąć bardzo konkretny rezultat.

Korzyści dla zachodniego komponentu naukowego były ogromne.
„Zamiast przeprowadzać wiele eksperymentów z podwójnie ślepą
próbą na temat tego, co spowoduje u ludzi wstrzyknięcie mRNA i
eksperymentować  z  różnymi  dawkami  tych  prolin
https://en.wikipedia.org/wiki/Proline,  z  różnymi
stabilizacjami  i  tak  dalej,  co  wymagałoby  20  lat  badań,
uzyskano te same wyniki w ciągu dwóch lat – różnicując partie.
Tak więc każda partia była rodzajem eksperymentu z bardzo
precyzyjnie  zdefiniowaną  szczepionką  i  obserwowano,  co  się
dzieje w przypadku jej zastosowania”.

Również drugi komponent, tj. ten finansowy, osiągnął ogromne
zyski. „Wykonali naprawdę doskonałą robotę, nie wydali ani
grosza  na  wyprodukowanie  szczepionki  (wszystko  zostało
sfinansowane pieniędzmi publicznymi), co więcej, bez żadnego
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ryzyka, ponieważ zmusili państwa do podpisania zwolnienia z
odpowiedzialności  za  niepożądane  skutki.  Wiedzieli,  że
wystąpią  negatywne  skutki,  lecz  w  przypadku  tej  operacji
wszystko stało się zyskiem”.

Nie zabrakło również profitów politycznych. „Pewien element
polityczny chciał obserwować reakcje społeczne jednostek na
pewne choroby i na strach, na przepisy, które zamykały ludzi w
domach. Chcieli zobaczyć, jakie będą reakcje; również na tym
polu uzyskali wiele danych zwrotnych z punktu widzenia badań
społecznych nad gatunkiem ludzkim na planecie Ziemi”.
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